ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

19.04.2024 №461/ОД

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
от 05.12.2023 № 1291/ОД

В связи со сменой основного места работы и должности председателя
государственной экзаменационной комиссии по направлению подготовки
«41.06.01 Политические науки и регионоведение» Матвеевой Елены Викторовны

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ от 05.12.2023 № 1291/ОД «Об утверждении
председателей государственных экзаменационных комиссий по направлениям
подготовки в аспирантуре» с «ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт
культуры», профессор кафедры культурологии, философии и искусствоведения» на
«ФГБОУ ВО «Кузбасский государственный аграрный университет имени
В.Н. Полецкова», заведующий научно-исследовательской лабораторией».

Ректор _____ Э.В. Галажинский

Екатерина Николаевна Румянцева
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru